
 

სსიპ – საქართველოს საკანონმდებლო მაცნე 

 მიღება-ჩაბარების აქტი N2022-37-1 

 

ქ. თბილისი                    

  

ჩვენ, ქვემოთ ხელმომწერნი, ერთი მხრივ, სსიპ – საქართველოს საკანონმდებლო მაცნე, წარმოდგენილი 

საფინანსო სამსახურის ბუღალტრის ია ნანეიშვილის სახით და მეორე მხრივ სს „ჰიუნდაი ავტო საქართველო“ 

(შემდგომში წოდებული „მიმწოდებლად“) წარმოდგენილი სერვისის დირექტორის ალექსანდრე ხვედელიძეს 

სახით, 2022 წლის 22 მარტის ინსპექტირების დასკვნის საფუძველზე, ვადგენთ წინამდებარე მიღება-

ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ მხარეთა შორის 2022 წლის 22 მარტს  გაფორმებული №2022-37 ხელშეკრულების 

ფარგლებში „მიმწოდებელმა“ სსიპ – საქართველოს საკანონმდებლო მაცნეს 2022 წლის 22 მარტს გაუწია 

ავტომობილის (Hyundai Elantra სახ. ნომრით JC-937-CJ) სერვისული მომსახურება ხელშეკრულების დანართი 

N1 შესაბამისად , საერთო ღირებულებით 145 (ას ორმოცდახუთი) ლარი. 

სსიპ - საქართველოს საკანონმდებლო მაცნესა და სს „ჰიუნდაი ავტო საქართველოს“ შორის 2022 წლის 22 მარტს 

გაფორმებული N2022-37 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობებიდან გამომდინარე მხარეები 

ადასტურებენ, რომ მიმწოდებელს არ ეკისრება ჯარიმა/პირგასამტეხლო. 

  

  

სახელშეკრულებო თანხა შეადგენს:                                                             145 (ას ორმოცდახუთი) ლარს;  

  

მიწოდებული საქონლის/მომსახურების  

ღირებულება შეადგენს:                                                                      145 (ას ორმოცდახუთი) ლარს; 

 

ნაზარდი ჯამით შესრულებულია                                                                145 (ას ორმოცდახუთი) ლარი. 

 

 

ჩააბარა: 

სს „ჰიუნდაი ავტო საქართველოს“ სერვისის დირექტორი 

ალექსანდრე ხვედელიძე                                                            -----------------------------  

    

 

მიიღო 

საკანონმდებლო მაცნეს ბუღალტერი 

ია ნანეიშვილი                        -----------------------------  


		2022-03-23T12:37:14+0400
	HYUNDAI AVTO GEORGIA JSC




